
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS ŽALI?J? EŽER? G.,
SANTARIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
31 M2 PLOTO, 1 KAMBARIAI

330 €  (10.65 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
31.00 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
1

Kaina: 330 € (10.65 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1990
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

TVARKINGŲ BUTŲ NUOMA SANTARIŠKĖSE, 1 K. BUTAS PRIVAČIAME NAME. YRA VISI PATOGUMAI, BALDAI, BUITINĖ
TECHNIKA, NEMOKAMAS ŠILDYMAS

----SKELBIMO APRAŠYME ESANTIS ID: 2777----

BUTAS JAU LAISVAS

Žaliųjų ežerų g., mediniame privačiame name, 2 aukštas iš 2. Yra atskiras įėjimas, balkonas, sandėliukas.



Buto plotas 31 kv.m.

Kambarys atskiras nuo virtuvės, vonia ir tualetas kartu.

NUOMOJAMO BUTO ĮRENGIMAS

Sienos tapetai, grindys medinės, langai plastikiniai, kokybiškos medinės durys. Yra vonia, internetas, kabelinė.

NUOMOJAMAME BUTE YRA VISI BALDAI

Virtuvėje: spintelės, kėdės, stalas

Kambaryje: sofa-lova, spinta, spintelė, TV staliukas, žurnalinis staliukas, sekcija

Prieškambaryje: batų dėžė, kabykla, sofa lova Jūsų svečiams.

VISA BUITINĖ TECHNIKA

Gartraukis, šaldytuvas, skalbimo mašina, LCD televizorius, elektrinė viryklė

KOMUNALINIAI MOKESČIAI MINIMALŪS!

Šildoma kietu kuru, kurio parūpina savininkas. Šildymas nieko nekainuoja! Arba galima šildytis elektra.

Mokesčiai tik už sunaudotą elektrą, vandenį ir dujas maisto ruošimui. (apie 30 eurų IŠ VISO).



NAMAS

Namo kitame bute (1 aukšte) gyvena savininkė

VIETA IR SUSISIEKIMAS

Verkių regioninio parko teritorija, kurioje galite pasivaikščioti, bėgioti, mėgautis gamta, netgi grybauti. vos 500 m.
iki Verkių rūmų.

Autobusų stotelė vos perėjus gatvę.

Artimiausias prekybos centras PC Iki.

---

KAINA: 330 EUR

Vienkartinis tarpininkavimo mokestis (jei butas tiks)

---- proreal.lt --- BUTO ID: 2777 ---

----Kreipkitės!----

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060232633
Susisiekti el.paštu: vaidotas@proreal.lt




